РЕШЕНИЕ ВЕРБОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

от 31 октября 2023 г.  №  52

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Вербовичского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

На основании статьи 15 и части второй статьи 16 Избирательного

кодекса Республики Беларусь, решения Вербовичского сельского

Совета депутатов от 28 августа 2023 г. № 72 «Об установлении числа

избирательных округов по выборам депутатов в Вербовичский сельский

Совет депутатов двадцать девятого созыва и средней численности

избирателей на избирательный округ» Вербовичский сельский

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1.Образовать избирательные округа по выборам депутатов

Вербовичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва

согласно приложению.

         2.Установить место нахождения Вербовичской сельской

избирательной комиссии по выборам депутатов Вербовичского

сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва: 247810,

Наровлянский район, агрогородок Вербовичи, улица Колхозная, дом 14.

          3.Опубликовать настоящее решение в газете «Прыпяцкая прауда».

Председатель                В.П.Рагуля

Управляющий делами                  Т.М.Петрова

2

Приложение
к решению
Вербовичского сельского
исполнительного комитета

                «31» октября 2023 г. № 52

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЕ ОКРУГА

по выборам депутатов Вербовичского сельского Совета депутатов

двадцать девятого созыва

Советский избирательный округ № 1

В состав округа входят:

часть агрогородка Вербовичи в границах:

улицы Советская: дома №№12-45;

деревня Гридни.

 Численность избирателей в избирательном округе -50.

Молодежный избирательный округ № 2

В состав округа входит часть агрогородка Вербовичи в границах:

улицы Молодежная;

часть деревни Антонов, в границах:

 улицы Крестьянской дома №№ 8-27.

Численность избирателей в избирательном округе -51.

Октябрьский избирательный округ № 3

В состав округа входит часть агрогородка Вербовичи в границах:

улицы Советская: дома №№46-146.

улицы Октябрьская;

улицы Колхозная.

Численность избирателей в избирательном округе -53.

Садовый избирательный округ № 4

В состав округа входит часть деревни Грушевка в границах:

улицы Садовая: дома №№6-104.

Численность избирателей в избирательном округе -48.

Грушевский избирательный округ № 5

В состав округа входит часть деревни Грушевка в границах:

улицы Садовая: дома №№  106-129;

улицы Молодежная;

улицы Полевая.

Численность избирателей в избирательном округе -46.

3

Антоновский избирательный округ № 6

В состав округа входит часть деревни Антонов в границах:

улицы Крестьянская: дома №№ 28-141.

Численность избирателей в избирательном округе -49.

Управляющий делами                                                    Т.М.Петрова